SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số: 681/GM-BVPHCN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày 27 tháng 09 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Chia sẻ kinh nghiệm Phục hồi chức năng do các tình nguyện viên

JICA chuyên ngành Phục hồi chức năng, HI và Bệnh viện Phục hồi

chức năng tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp tổ chức

Căn cứ Công văn số 811.2022/JICA-RQ ngày 05/9/2022 của Cơ quan Hợp

tác Quốc tế Nhật Bản (JICA) tại Việt Nam về việc đề xuất tổ chức buổi chia sẻ

kinh nghiệm phục hồi chức năng Nhật Bản với cán bộ bệnh viện.

Nhằm tăng cường hoạt động hợp tác và góp phần vào sự nghiệp phát triển

dịch vụ Phục hồi chức năng trên địa bàn, Tổ chức JICA, tổ chức HI và Bệnh viện

Phục hồi chức năng phối hợp tổ chức buổi chia sẻ kinh nghiệm thực hiện kỹ thuật

phục hồi chức năng của các tình nguyện viên Nhật Bản, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

Bệnh viện Phục hồi chức năng trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Sở Y tế tham dự và chỉ đạo

- Đại diện phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế

- Đại diện Khoa PHCN, Bệnh viện Trung ương Huế

- Đại diện Bộ môn PHCN, Trường Đại học Y dược Huế

- Ban lãnh đạo và cán bộ Bệnh viện Phục hồi chức năng

- Đại diện Khoa PHCN, Bệnh viện Y học cổ truyền

- Đại diện Khoa PHCN, Bệnh viện Tâm thần

- Đại diện Khoa PHCN, Bệnh viện Giao thông vận tải

- Thư ký chương trình PHCN của 09 Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố

2. Chương trình: Theo Phụ lục đính kèm

3. Thời gian: 08 giờ 30 đến 17 giờ 00, ngày 4/10/2022 (Thứ ba).

4. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện, 93 Đặng Huy Trứ, phường Phước

Vĩnh, Thành phố Huế.

Bệnh viện kính mong lãnh đạo Sở Y tế và các đại biểu sắp xếp tham dự để

trao đổi và chia sẻ kinh nghiệm trong lĩnh vực PHCN.

Mọi thông tin cần phản hồi, quý vị đại biểu vui lòng liên hệ Bà Nguyễn

Thị Ngọc Anh theo số điện thoại 0915925258.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, HC.

GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Khoa Nguyên

CHƯƠNG TRÌNH

Chia sẻ kinh nghiệm Phục hồi chức năng do các tình nguyện viên JICA

chuyên ngành Phục hồi chức năng, HI và Bệnh viện Phục hồi chức năng

tỉnh Thừa Thiên Huế đồng tổ chức

(Kèm theo Giấy mời số 681/GM-BVPHCN ngày 27 tháng 09 năm 2022)

Thời gian Chương trình Người thực hiện

8:30 - 9:00 Chuẩn bị
TNV JICA, nhân viên

HI, cán bộ bệnh viện

9:00 - 9:10 Chào khai mạc
Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế,

Đại diện TNV JICA

9:10 - 9:30 Giới thiệu đại biểu Các TNV JICA

9:30 - 10:30

Chia sẻ chủ đề thứ nhất:

“ Cách tiếp đón bệnh nhân

Phục hồi chức năng của Nhật

Bản”

TNV Nakashima Ryoko

10:30 - 11:30 Thảo luận ý kiến theo nhóm
TNV và nhân viên JICA

(hoặc/và nhân viên HI)

11:30 - 13:30 Nghỉ trưa

13:30 - 14:15

Chia sẻ chủ đề thứ hai:

“Thiết bị và dụng cụ sử dụng

trong phục hồi chức năng và

vật lý trị liệu”

TNV Kawamura Hiroaki

14:15 - 14:30 Hỏi đáp

14:30 - 14:45 Nghỉ giữa giờ

14:45 - 15:30

Chia sẻ chủ đề thứ ba:

“tổng quan về ngôn ngữ trị

liệu”

TNV Fukuzaki Kiyoko

15:30 - 15:45 Hỏi đáp

15:45 - 16:15

Phát biểu cảm tưởng và tổng

kết buổi chia sẻ

Chụp ảnh kỷ niệm

Đại biểu của Bệnh viện

Tất cả đại biểu tham dự

		2022-09-27T15:02:29+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện PHCN<bvphcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!